2021年 11月 29日

各 位

会 社 名 相鉄ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 滝 澤 秀 之

 （コード番号 9003 東証第一部）

問合せ先 経営戦略室部長 杉 山 太 輔

 (TEL. 045-319-2295)

（訂正）「相鉄グループ「長期ビジョン”Vision2030”」及び

「第６次中期経営計画（2022年度～2024年度）」策定について」の

一部訂正に関するお知らせ

当社は、2021年11月25日に発表いたしました「相鉄グループ「長期ビジョン”Vision2030”」

及び「第６次中期経営計画（2022年度～2024年度）」策定について」の記載内容に一部訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

1. 訂正箇所

＜付属資料＞

相鉄グループ長期ビジョン”Vision2030”及び中期経営計画（2022年度～2024年度）20ページ

「重点戦略① 「構造改革の断行」と新たな「稼ぐ力の強化」 1/3」

「鉄道」業務運営体制の抜本的な見直し

駅改札業務における遠隔管理の導入

（訂正前）

対象改札 本導入時期

天王町(YBP口) 2021年7月

和田町、上星川、西谷、鶴ケ峰 2022年7月

（訂正後）

対象改札 導入時期

天王町(YBP口) 2021年5月

和田町、上星川、西谷、鶴ケ峰 2021年10月

2. 訂正理由

上記箇所の記載表示に誤りが判明したため。

以上